ASPECTES A CONSIDERAR EN LA REDACCIÓ DEL PLEC DE CLÀUSULES 
ADMINISTRATIVES PARTICULARS:

3.1. Responsable del contracte

David Jiménez Gonzalez, arquitecte tècnic. 

3.2. Valor estimat i pressupost de licitació

El valor estimat del contracte és de cent mil cinc-cents disset euros amb catorze cèntims 
(100.517,14 €), IVA no inclòs. A aquest import representaria cent vint-i-un mil sis-cents 
vint-i-cinc euros amb setanta-quatre cèntims (121.625,74 €), amb l’IVA inclòs. 

L’execució de l’obra objecte d’aquest plec constitueix un cas d’inversió del subjecte 
passiu de l’IVA, passant a ser el mateix destinatari de l’operació, l’Ajuntament de